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W Hali Widowiskowo-Sportowej w Świeciu zarząd Vistula-Park Świecie Sp. z o.o. 
podpisał umowę z firmą Stalex na sponsoring tytularny Halowej Ligi Piłki Nożnej 
„Stalex Liga” na sezony 2014/15 i 2015/16. Zapowiedziano też reorganizację 
rozgrywek i utworzenie nowego projektu – „StalexExtraligi”.
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Na konferencji prasowej, podczas której podpisano umowę obecni byli Tomasz Keller – 
Prezes Vistula-Park Świecie Sp. z o.o. Marzena Paluchowska – właścicielka agencji 
marketingowej Mega-Media, a także właściciele firmy Stalex – Krzysztof Szpakowski i Andrzej 
Nowakowski. 

- Tradycją stało się już, że wiążemy się z firmą Stalex na okresy dwuletnie. Nie inaczej jest 
tym razem. Przedłużamy kontrakt na sponsoring tytularny rozgrywek na kolejne dwa sezony, 
co oznacza, że nasza współpraca potrwa przynajmniej 6 lat, a mamy nadzieję, że jeszcze 
dłużej – mówił Tomasz Keller – Prezes Vistula-Park Świecie Sp. z o.o. – Zdradzając nieco 
kulisy podpisania umowy, muszę przyznać, że odbiegały one nieco od konwencji na linii 
organizator-sponsor. Nasi sponsorzy sami skontaktowali się z nami tuż po zakończeniu 
rozgrywek i wspólnie szybko doszliśmy do porozumienia. Pokazuje to, że nasze relacje 
ewoluowały do tego stopnia, że staliśmy się równorzędnymi partnerami we współtworzeniu 
tych rozgrywek i czujemy za nie wspólną odpowiedzialność – mówił Keller. 

- Bardzo nam miło, że nasza Stalex Liga się rozrasta zarówno pod kątem liczby drużyn i 
zawodników, jak i ilości sponsorów. Dziękuję wszystkim tym, którzy nam zaufali, wierząc, że 
nasze rozgrywki są na wysokim poziomie organizacyjnym. Jednocześnie zachęcam firmy z 
miasta i regionu do wzięcia udziału w tym przedsięwzięciu, bo naprawdę warto się w ten 
sposób pokazać – mówiła Marzena Paluchowska – właścicielka agencji Mega-Media. 

- Jesteśmy już sponsorami od czterech lat i podpisaliśmy umowę na kolejne dwa lata, bo 
uważamy, że Stalex Liga jest prowadzona w sposób profesjonalny. Wspólnie stworzyliśmy 
Zarząd Stalex Ligi i mamy nadzieję, że zmiany, które zostaną wprowadzone będą dla 
wszystkich pozytywne – mówił Krzysztof Szpakowski – jeden z właścicieli firmy Stalex. 

Zmiany o których wspomniał sponsor mają głównie dotyczyć reorganizacji systemu 
rozgrywek i uruchomieniu nowego projektu „StalexExtraliga”. Zarząd Stalex Ligi zaprosi do 
niej 10 drużyn, które najbardziej wyróżniły się w ostatnich sezonach. Równolegle będą się 
natomiast odbywać gry w fazie eliminacyjnej. Cztery najlepsze drużyny StalexExtraligi 
awansują bezpośrednio do ćwierćfinałów, natomiast pozostali będą się bić o rundę play-off z 
najlepszymi drużynami z eliminacji. Zdaniem organizatorów wyeliminuje to przynajmniej w 
większości mecze do jednej bramki z wynikami na poziomie 30:0. Kibicie natomiast już na 
starcie rozgrywek będą mogli pasjonować się walką najlepszych. Słabsze zespoły z kolei nie 



będą skazane już na starcie na pożarcie, znacznie obniżające morale. 

„StalexExtraliga” ma wprowadzić nowe standardy, tj. obligatoryjnie dwóch sędziów w 
każdym meczu, wszystkie spotkania w Hali Widowiskowo-Sportowej w Świeciu i oczywiście 
transmisje z każdego meczu live. Ponadto organizatorzy zapowiadają po raz pierwszy 
atrakcyjną nagrodę pieniężną dla najlepszej drużyny StalexExtraligi! Miejsce w elicie nie 
będzie jednak przyznane na zawsze. Trzy najsłabsze drużyny stracą prawo gry w 
StalexExtralidze w kolejnym sezonie i będą musiały przebijać się przez eliminacje. 

Zarząd Stalex Ligi wytypował 9 zespołów, które zaprosi do StalexExtraligi. Dziesiąta drużyna, 



otrzyma tzw. „dziką kartę”, o której poinformujemy wkrótce. Zaproszenia otrzymali:
Raf-Mix/Stalwit Świecie, COCO-.STUDIO.pl, EURO-DRÓB Toruń, SPX FT MDD WSG Bydgoszcz, 
BS Skoda Auto Grudziądz, Grudziądz Team, WSD/Twoja Szkoła Grudziądz, Unisław Team i 
Wojownik Wabcz. 

Oczywiście, aby zagrać w StalexExtralidze wymienione zespoły będą musiały przyjąć 
zaproszenie i spełnić szereg warunków licencyjnych, z których najważniejszym będzie 
zachowanie głównego trzonu drużyny, która wywalczyła zaproszenie. Zachowanie nazwy nie 
będzie wymagane. Wkrótce Zarząd Stalex Ligi ogłosi również ranking pretendentów, którzy 
mogą ewentualnie wskoczyć w miejsce drużyn zaproszonych, które nie zechcą wziąć udziału 
w rozgrywkach. Pretendenci będą automatycznie rozstawieni w rundzie eliminacyjnej, której 
kształt będzie zależał od ilości zgłoszonych drużyn. W sezonie 2014/15 zagramy również 
drugą edycję Pucharu Ligi i tu nowość, po raz pierwszy zostanie również rozegrane spotkanie 
o Superpuchar Stalex Ligi, w którym zmierzą się mistrz EURO-DRÓB Toruń ze zdobywcą 
Pucharu – Ultimate Team Bydgoszcz. To spotkanie zainauguruje nowy sezon. Jeżeli któraś z 
drużyn nie zgłosi się do ligi, prawdo gry o Superpuchar przejdzie na wicemistrza i drugą 
drużynę Pucharu Ligi.
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